

Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja mittarit

Strategian tietopohjan teemat	Tavoite (sulkuihin Y, jos kaupunkiyhteinen)	Mittari
A Väestö ja elinolot	<p>Kaupungin kasvun ja elinvoimaisuuden edistäminen</p> <p>Kaupunkilaiskokemuksen parantaminen</p>	<p>Helsingissä alkaa vuonna 2022 vähintään 7 000 asunnon rakentaminen. (Y)</p> <p>Asukastyytyväisyys puistojen hoitoon vähintään 3,5</p> <p>Asukastyytyväisyys katujen ja teiden kuntoon sekä puhtaanapitoon vähintään 3,5 (keskustan kadut, asuinkadut, keskustaan johtavat pääkadut, jalankulku- ja pyörätiet)</p> <p>Asiakaspalautteeseen vastaaminen tavoiteajassa: saapuneisiin palautteisiin vastattu keskimäärin viidessä arkipäivässä.</p>
B Hyvinvointi ja terveys	<p>Kaupungin kasvun ja elinvoimaisuuden edistäminen</p>	<p>Erot asuntojen alueellisissa hintatasoissa eivät kasva: Asuntojen kalleusalueilla III ja IV asuntojen hinta (alueiden asuntojen hintakehityksen prosentuaalinen keskiarvo) kehittyy vähintään yhtä positiivisesti kuin kalleusalueilla I ja II.</p>
C Kaupunkitilan ja -rakenteen kehitys	<p>Kaupungin kasvun ja elinvoimaisuuden edistäminen</p> <p>Kaupunkiudistusalueille laaditaan kokonaisvaltainen toimenpide- ja investointisuunnitelma alueille kohdennettavista hankkeista vuosina 2022–2025 (Y)</p>	<p>Kaavoitetaan vähintään 700 000 k-m² pääosin yleiskaavan raideliikenteen palvelualueelle, josta täydennysrakentamista vähintään 40 % (280 000 k-m²).</p> <p>Toimenpide- ja investointisuunnitelma laadittu ja hyväksytty laajennetussa aluerakentamisen johtoryhmässä. Toimenpide- ja investointisuunnitelma viety osaksi AM-ohjelman seurantaraporttia.</p> <p>Seurantamittarit toimenpide- ja investointisuunnitelmalle määritelty.</p>

D Talous ja työmarkkinat	Tilakannan ekologisuuden edistäminen	<p>Tavoitteena on, että talotekniikan toimivuuden varmistamisen prosessi (tova) on käytössä kaikissa valmistuneissa perusparannus- ja uudisrakentamishankkeissa.</p> <p>PTS laaditaan kaikissa v. 2022 valmistuvissa uudisrakennus- ja peruskorjaushankkeissa.</p> <p>PTS laaditaan vuoden 2022 aikana kaikkiin 10 vuoden sisällä valmistuneisiin kohteisiin (uudisrakennukset ja peruskorjaukset).</p>
E Digitalisaatio		
F Kestävä kasvu ja vastuullisuus	Ekologisen kestävyuden edistäminen	<p>Kaupungin omissa toimitiloissa (uudiskohteet, peruskorjauskohteet) päälämmitysjärjestelmäksi valitaan lämpöpumpputekniikka aina, kun se on teknisesti mahdollista ja kun takaisinmaksuaika on 15 vuotta tai alle.</p> <p>Kaikissa kaupungin kiinteistöissä säädetään ilmanvaihtokoneiden käyntiajat ohjeiden mukaiseksi aina, kun tilojen vakiokäytössä tapahtuu muutos.</p> <p>Vähintään viidessä palvelurakennushankkeessa ja viidessä asuntotuotannon hankkeessa, joissa suunnittelu tai rakennustyö alkaa vuonna 2022, on asetettu rakentamisen kiertotaloutta tukevia elinkaaritavoitteita, vähimmäisvaatimuksia ja/tai laatukriteereitä.</p>
G Kaupunkiorganisaation rooli osana globaalia muutosta		